



تغییر جهان و ایجاد دنیایی بهتر یک امید و آرمان همیشگی انسانها در طول تاریخ جامعه بشری بوده است. علیرغم رواج ایده های قدرگرایانه و خرافی اعم از مذهبی و غیر مذهبی حتی در دنیای باصطلاح مدرن امروز، ایده هایی که هریک به نحوی علاج ناپذیری و مقدر بودن وضع موجود را تبلیغ میکنند، زندگی واقعی و عمل روزمره توده های وسیع مردم همواره حاکی از یک امید و باور عمیق به امکان پذیری و حتی اجتناب ناپذیری یک آینده بهتر است.

این امید که دنیای فردا میتواند از محرومیت ها و مشقات و کمبودها و زشتی های امروز رها باشد، این اعتقاد که عمل امروز انسان ها، چه جمعی و چه فردی، در تعیین چند و چون دنیای فردا موثر است، یک نگرش ریشه دار و قدرتمند در جامعه است که زندگی و حرکت توده های وسیع مردم را جهت میدهد.

تماس با ما
دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۳۶۱۱۳

سر دبیر: فواد عبداللهی
foadsjk@gmail.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

معاون دبیر: نسیم رهنما
nasimrahnamadk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲

معاون دبیر: جمال کمانگر
jkamangar@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۶۱۹

دیدار رهبران کمونیست، عبدالله دارابی و مجید حسینی با مردم انقلابی همچنان ادامه دارد.



اطلاعیه شماره ۴ کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیست

در ادامه حضور رهبران کمونیست عبدالله دارابی و مجید حسینی در اطراف شهر میوان و مصاحبه رادیو پژواک (رادیوی سراسری کشو سوئد) با آنان که دوبار از این رادیو پخش شد، رادیو فردا نیز دیروز مصاحبه ای با آنان انجام داد که متأسفانه تا حال از پخش آن خودداری کرده است.

مردم روستاهای اطراف میوان همچنان به استقبال پرشور خود از عبدالله دارابی و مجید حسینی ادامه میدهند و آنان نیز در میان مردم حضور دارند

و به یار خود با مردم انقلابی روستاهای میوان ادامه میدهند. بدین وسیله از مردم شهرهای میوان و سنندج میخوایم که از طریق ارتباطات امنی که خود صلاح میدانند برای دیدار با عبدالله دارابی و مجید حسینی و دیگر کادرهای حزب حکمیست که تحت حفاظت نیروهای گارد آزادی در منطقه حضور دارند اقدام کنند.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

درود بر رهبران کمونیست
درود بر گارد آزادی

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیست
شنبه بیست و نهم مرداد ماه ۱۳۸۴

زنان در عراق شما را فرامیخوانند! سلب حقوق انسانی آنها را محکوم کنید!



کنند. ما در پس زدن این قانون اساسی حمایت شما را میخوایم تا به دهها سال قتل عام زنان پایان دهیم.

بگذارید آزادیخواهان در آمریکا بدانند که چه چیزی بنام آنها و بنام دمکراسی در شرف وقوع است.

به دولت آمریکا، به متحدینش، و بخصوص به سازمان ملل، نامه های سرگشاده بنویسید. به آنها نشان بدهید که حقوق زنان نمی تواند بهایی برای یک دمکراسی نژاد پرستانه، قومی، مذهبی، سکتاریستی و زن ستیز باشد.

به ما کمک کنید که راه خروج از این حملات بی پایانه آزادی و زندگی را پیدا کنیم.

شامل زنان میشد، را پایمال میکند. این قانون هر چند که اساسا متکی بر "شریعت اسلام" بود، اما برخی حقوق حداقل انسانی برای زنان را شامل میشد. حقوقی چون، محدودیت ازدواج برای کودکان دختر و ایجاد محدودیت هایی بر تعدد زوجات برای مردان (که شریعت اسلام آن را مجاز دانسته است) و محدودیت هایی بر کتک زدن زنان، سنگسار، شلاق و حجاب اجباری، از جمله نتایج این قانون برای زنان بود!

پیش نویس قانون اساسی جدید در بند ۱۴، تمام قوانین جاری را لغو اعلام میکند و قوانین خانواده را کاملا به شریعت اسلام و سایر ادیان در عراق ارجاع میدهد. به بیان دیگر، این قانون زنان را بدون حمایت در چنگال نابرابری و خشونت اجتماعی رها میکند و زنان را بعنوان شهروندان درجه دوم و به نیمه انسان تبدیل میکند.

فراخوان ینار محمد از رهبران جنبش آزادی زن عراق به مردم دنیا

زنان در عراق شما را فرامیخوانند، سلب حقوق انسانی آنها، را محکوم کنید!

در دل جهنم موقوفی که جنگ تروریستها برای مردم و بخصوص زنان در عراق ساخته اند، سازمان آزادی زن عراق و در رأس آن ینار محمد همه مردم آزادیخواه و مبارقداران حقوق زن و مردم بشر دوست را فرامیخوانند که سلب حقوق انسانی زنان در عراق را محکوم کنند. در این فراخوان گفته میشود:

در دروان برزخ بعد از اشغال عراق، آخرین تکاپوها برای پایمال کردن ابتدایی ترین حقوق زنان در عراق، در جریان است. و قانون اساسی که به تبعیض علیه زنان رسمیت میدهد، در حال تصویب است. پیش نویس قانون اساسی جدید، همان حداقل حقوق انسانی زنان، که پیشتر در سال ۱۹۵۹ تحت عنوان "قانون احوالات شخصی" همچون بمب ساعتی بالقوه ای فی

جنبش خلاصی فرهنگی...
چه باید کرد؟ اعظم کم گویان ص ۲

بیکاری نتیجه سیاست غلط دولتها نیست!
جمال کمانگر ص ۲

رویدادهای هفته
فواد عبداللهی ص ۴

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!

جنبش خلاصی فرهنگی! چه باید کرد؟

اعظم کم گویان

azam_kamguian@yahoo.com

فواد عبداللهی: ما بارها از شکل گیری جنبش خلاصی فرهنگی در ایران گفته ایم. بنظر شما مختصات این جنبش چیست و چه مسائلی موجب شکل گرفتن آن شده است؟



حقوق انسان و برای برابری زن و مرد را هم اضافه کرد.

جنبش خلاصی فرهنگی خصلتی عمیقاً سلبی دارد و جوابش "نه" به

پیشرو و نوبا سنت، مذهب و قالبهای کهنه فرهنگی و اخلاقی در هر جامعه ای وجود دارد. این جدال در زمان تحول انقلابی، وقتیکه مردم وسیعاً برای تغییر اوضاع پا به صحنه می گذارند، بیش از پیش به سطح جامعه می آید. این جنبشها تازه بعد از انقلابات و تغییرات سیاسی مثبت است که توده ای تر و وسیعتر شده و تغییر نورمها و استانداردها را در دستور کار جامعه قرار می دهند. میتوان سابقه این تحولات را به جنبش روشنگری در

جنبش خلاصی فرهنگی خصلتی عمیقاً سلبی دارد و جوابش "نه" به تمام مظاهر و ریشه های بی حقوقی و محرومیت فرهنگی و فکری و فقدان آزادیهای فردی و مدنی جوانان است. جنبش است که می خواهد از سرکوب زندگی جنسی آزادانه جوانان خلاص شود. از دخالت دولت و هر کس دیگری در امور خصوصی خود بیزار است، می خواهد به روابط اجتماعی، موسیقی، فرهنگ و ادبیات و سکس مورد نظر خود بدون دخالت دولت و قانون و جامعه و ریش سفیدان و خانواده دسترسی داشته باشد. جنبش است علیه استانداردهای کهنه و مقررات و روشهایی که تاریخ مصرف آنها مدتهاست که بسر رسیده.

تمام مظاهر و ریشه های بی حقوقی و محرومیت فرهنگی و فکری و فقدان آزادیهای فردی و مدنی جوانان است. جنبش است که می خواهد از سرکوب زندگی جنسی آزادانه جوانان خلاص شود. از دخالت دولت و هر کس دیگری در امور خصوصی خود بیزار است، می خواهد به روابط اجتماعی، موسیقی، فرهنگ و ادبیات و سکس مورد نظر خود بدون دخالت دولت و قانون و جامعه و ریش سفیدان و خانواده دسترسی داشته باشد. جنبش است علیه استانداردهای کهنه و مقررات و روشهایی که تاریخ مصرف آنها مدتهاست که بسر رسیده.

فواد عبداللهی: تاریخچه خلاصی فرهنگی به کجا بر می گردد؟ آیا می توان برای آن مرز و حدود ملی و جغرافیایی خاصی تعیین کرد؟ اعظم کم گویان: جدال بین فرهنگ

در شوروی بعد از انقلاب اکتبر چنین جنبشی وجود داشت که فوکوس آن روی سکس و اخلاقیات سنتی و خواهان خلاص کردن آن از اسارت فرهنگ عقب مانده فئودالی و نورمهای مذهبی بود. در دوره معاصرتر در غرب، به جنبش ضد فرهنگ حاکم که با جنبشهای حقوق

زن و ضد جنگ و حقوق مدنی در اواخر دهه شصت و اوایل دهه هفتاد وجود مشترک و همسویی داشتند. می رسم. این جنبش، فرهنگ سنتی، محافظه کاری و ارتجاع سیاسی دهه پنجاه را به مصاف طلبید و فضایی از فرهنگ آسوده انسانی را ببار آورد. جوانانی که خواهان صلح و نه جنگ بودند، خواهان برداشتن مقررات تحمیلی سرمایه داری و بوروکراسی بودند، خواهان لغو اخلاقیات ارتجاعی بودند و پیامشان صلح و دوستی و راحت گرفتن زندگی بود.

فواد عبداللهی: بعد از ۳۷ سال تحصیل قوانین اسلامی بر جامعه ایران، اما نسل جوان تن به قبول معیارهای این جانوران ن داده است. ما بارها شنیده ایم که این جامعه سمپاتی بهراتب بیشتری به شیوه زندگی مردم در اروپا دارد. اما در عین حال جامعه اروپا هم عاری از مشکلات نیست، اما به حکم پیشرفت مناسبات تولیدی و تحولات عمیق همراه با سلسله انقلاباتی که در غرب بوقوع



مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بیکاری نتیجه سیاست غلط دولتها نیست!



جمال کامانگر

معضل بیکاری کم و بیش دامن اکثر احاد کارکن در جهان را گرفته است. برای بردگان مدرن مزدی که چیزی جز نیروی کار خود را ندارند تا بفروشند و از قبل فروش کار خود معاششان را تأمین کنند، مسئله بیکاری و یا بیکار شدن کابوسی است که روی سر همه میچرخد.

ساده لوحانی که تلاش میکنند بیکاری را معضل این یا آن دولت و یا عدم کارایی فلان کابینه و حزب پارلمانی قلمداد کنند، آگاهانه تلاش می کنند کارکرد سرمایه و پروسه انباشت سرمایه را از این مقوله قلم بگیرند. توده های وسیع کارگر و بیکار جامعه را به راه حلهای مقطعی و یا تغییر در فلان برنامه دولتها دل خوش می کنند. در پس این تبلیغات ریاکارانه آنچه مهم است قداست سرمایه و تلاش برای ازلی و ابدی بودن وضعیت کنونی است. اما واقعیتهای دیگر وجود دارد. مارکسیستها تبیینی کاملا متفاوت

با این ادعاها دارند!

برنامه یک دنیای بهتر برنامه کمونیسم کارگری، در این باره میگوید: **”بهبود تکنیک و افزایش بار آوری و قدرت مولده، به معنی جایگزینی هرچه بیشتر نیروی کار زنده با دستگاهها و ماشین آلات و سیستم های اتوماتیک است. در یک جامعه انسانی و آزاد این قاعدتا به معنای فراهم شدن فرصت بیشتر برای فراغت و لذت بردن از زندگی برای همه است.**

اما در جامعه سرمایه داری، که نیروی کار و وسائل کار صرفا کلاهایی هستند که سرمایه با هدف کسب سود در اختیار گرفته است، جایگزینی ماشین بجای انسان بصورت بیکاری و بیکار سازی دائمی بخشی از مبلقه کارگر و محروم شدنش از امکان تأمین معاش، نمودار میشود. پیدایش

یک ارتش ذخیره از کارگران بیکار، که حتی امکان فروش نیروی کار خویش را ندارند، یک نتیجه جبری روند انباشت سرمایه است که در عین حال خود یک شرما وجودی تولید سرمایه داری را تأمین می کند. وجود ارتش ذخیره ای از بیکاران، اساسا به هزینه خود بخش شاعل مبلقه زنده نگه داشته میشود. رقابت در مشغوف مبلقه کارگر را تشدید می کند و سلاح دستمزد را در حداقل ممکن پایین نگه میدارد. این ارتش ذخیره همچنین امکان میدهد سرمایه با سهولت نیروی کار مورد استفاده



خود را به تناسب نیازهای بازار کاهش یا افزایش بدهد. بیکاری، یک عارضه جانبی بازار و یا نتیجه سیاست غلط این یا آن دولت نیست، بلکه جز ذاتی کارکرد سرمایه داری و جریان انباشت سرمایه است.”

تا زمانی که جامعه اساس تولیدش برای سود قشری ناچیز و مفتخور باشد مسئله بیکاری وجود دارد. در کشورهایی که دولتهای سرکوبگر سرمایه توانسته اند طبقه کارگر را در چنان وضعیت اسفباری قرار دهند که حتی بخش بیکار آن نتواند از حداقل بیمه بیکاری برخوردار باشد. در را بروی استیصال و نابودی بخش بیکار جامعه باز میکند. عوارض بیکاری فقط عدم تأمین معاش نیست بلکه زمینه گسترش اعتیاد، فحشا و نابودی فیزیکی و معنوی انسانهاست.

درک این مسئله که بیکاری جزء لاینفک کارکرد سرمایه است، کمک میکند طبقه کارگر با چشمی باز به مبارزه همه جانبه با نظام مزدی حاکم بپردازد. برای کشوری مثل ایران که در حال حاضر و تا یکی دو سال آینده بیش از ۶۰ درصد جمعیت زیر ۳۰ سال بیکار خواهند بود، نباید انتظار داشت که مثلا فلان سیاست اقتصادی دست راستی ترین بخش حکومت و یا اپوزسیون اگر حاکم شود بیکاری را ور می اندازد. در ایران و سایر کشورها راه پایان دادن همیشگی به بیکاری به زیر کشیدن نظام سرمایه داری و جایگزین کردن آن با نظامی آزاد و انسانی است که اساسش نه اصالت سود بلکه بهره مندی تمام انسانها از نعمات جامعه است. در ایران این امکان وجود دارد که همراه با سرنگونی جمهوری اسلامی و گرفتن قدرت سیاسی از سوی کمونیستها جامعه را بر اساس ”هرکس به اندازه نیازش و هرکس به اندازه استعدادش“ از امکانات جامعه استفاده کند. سازمان دادن چنین جامعه ای امر ما کمونیستها و طبقه کارگر است.

→ ۲

و باز کردن فضا برای دسترسی به آخرین اخبار و تحولات در خارج از ایران، در حسین پارتی ها و چهارشنبه سورها، در دهن کجی به نورمهای حاکم، و در آرزوی ریشه دار و عمیق جوانان برای دسترسی به دستاوردهای علمی را دیده ایم و باید آن را گسترش و ارتقا دهیم. متأسفانه هنوز خودآگاهی جنبش خلاصی فرهنگی، کم و پائین است. این جنبش باید خودآگاه بشود، ظرفیتهای و محدودیتهای خود را بشناسد. جنبش خلاصی فرهنگی باید افق و خواسته های خود را فرموله کند و فعالین و سخنگویان خودآگاه خود را پیدا کند. باید کانونهای متعدد با فوکوسهای موضوعات مختلف را سازمان بدهد، و نشریات متنوع و متعدد خود را منتشر و جلسات و گردهمایی هایش را با توجه به توازن قوای سیاسی در جامعه برگزار کند.

اما ورای همه اینها، جنبش خلاصی فرهنگی باید موضوعات کانتروورسیال را در دستور قرار دهد، جنبشی بشدت تابو شکن باشد و کمتر از روشهای متعارف فعالیت استفاده کند. باید توجه و اذهان مردم و افکار عمومی را با روشهای سنت شکنانه بخود جلب کند.

فواد عبداللہی: چه باید کرد؟ جنبش خلاصی فرهنگی بالاخره باید به کجا ختم شود؟

اینجا تاکید می کنم که در پیش گرفتن هر روش و تاکتیکی باید با در نظر گرفتن وضعیت عمومی و سیاسی جامعه باشد و فعالین را به رویارویی زودرس و مضر با جمهوری اسلامی و نیروهای ارتجاعی نکشاند. این جنبش باید به همانجایی که در جواب سوال سوم شما گفتم، ختم شود.

اعظم کم گوین: این جنبش را در تقای ۲۶ ساله جوانان برای تحمیل دوافکتوی آنتن های بشقابیی به جمهوری اسلامی و استفاده بیوقفه از اینترنت برای سوراخ کردن دیوارهای کلفت اختناق بدور ایران،



دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

رویدادهای هفته



فواد عبداللهی

از مایوهای اسلامی تا وحشت از نمایش پائین تته!

به تازگی در ترکیه، زنانی که نمی‌خواهند با نمایاندن بدن خود در سواحل این کشور شنا کنند، مایوهای اسلامی مخصوصی را می‌پوشند. شکل و شمایل و جنس این مایوها در تصویر پائین آمده است. لذا دلیلی به توضیح در اینباره نیست.

“محبوبیت” این پوشش‌های جدید، به اندازه‌ای است که همسر “رجب اردوغان”، نخست‌وزیر ترکیه، نیز از آنها استفاده می‌کند!

زنان می‌توانند علاوه بر حفظ “حرمت چشم مردان”، بدون استفاده از “لباس‌های غربی”، از حمام آفتاب استفاده کنند!

خانم “هدایت سفکاتلی توکسال”،

تئوریسین اسلامی و از “مدافعان حقوق زنان” در ترکیه می‌گوید: “این مایوهای شای اسلامی به ترک‌های مذهبی مسلمان نیز آزادی این را می‌دهد تا از سواحل ترکیه برای لذت بردن استفاده کنند.”

مرحباً! همین را کم داشتیم. وی که خود سه دست از این لباس‌های شنا را دارد می‌گوید: این لباس بسیار



www.javanx.com

در پیشگاه قانون محترم باشد نه بر حسب جنسیت و نوع رابطه جنسی انسانها....

حضور لباس شخصی‌ها در میدان ونک تهران!

دو روز پس از تاکید سخنگوی قوه قضاییه و معاون دادستان تهران مبنی بر مقابله با کسانی که “بدحجاب” نامیده می‌شوند و مرتکب “جراین مشهود” و

“غیرمشهود” می‌شوند، سروکله لباس شخصی‌ها در میدان ونک تهران پیدا شده است که به افراد “تذکر اخلاقی” می‌دهند. به گزارش ایلنا سردار طلایی، در پاسخ به

سوالی مبنی بر حضور افراد لباس شخصی در میدان ونک که به افراد تذکر اخلاقی می‌دهند، گفت: این افراد ماموران معاونت اماکن عمومی و معاونت اجتماعی ما هستند که در

بخش از ماموریت‌های خود از لباس شخصی استفاده می‌کنند. ما به آیین‌نامه امور اخلاقی و مسائل اجتماعی نیاز داریم که در آن متناسب با تخلفات در زمان‌های

گونگون، برخورد شود. جالب است! بی اخلاقترین و بی پرستیزترین انسانهای دنیای حاضر، دارند برای جوانان و مردم شریف جامعه ایران نسخه اخلاق می‌پیچند!

آیا خود حضور اینها و دخالت دائم شان در چگونگی خوردن و پوشیدن و نوشیدن مردم دلیلی بر عدم مشروعیت شان نیست؟ حالا که دیگر تابوها و کدهای اسلامی شان توسط جوانان زیر ضرب قرار گرفته است و ایدئولوژی حاکمیتشان که در حجاب به شیوه ای سیستماتیک تعریف شده است، دارد روز به روز رنگ می‌بازد به فکر اعمال زور و نعره کشیدن افتاده اند. برای مقابله با چنین طرح‌هایی باید دور و بر خود را سازمان داد. جایی که می‌توان دست شان را از زندگی مردم کوتاه کرد محلات و دانشگاه‌ها و پاتوق‌های روزانه است. این لمپنها را باید با اردنگی متحدانه و هماهنگ از محل زیست انسانها بیرون کرد.

آلوده کند و بشر را بر حسب داشتن حرکت می‌کنم و فکر می‌کنم که حتی بسیار ذوق زیبایی‌پرستی را نیز به وجود می‌آورند. قبل از هر چیز باید این زیرکی را به دنیای اسلام تریبک گفت که هیچگاه دستش از دخالت در تمام وجوه زندگی انسانی در دنیای امروز کوتاه نیامده و تنها کرانه‌های سواحل مانده است که به هژمونی و عرض اندام این ایدئولوژی کثیف آورده شود. ثانیاً سوالی که مطرح است این است که از کی تا حالا

تئوریسین اسلامی، مدافع حقوق زنان بوده است؟ آیا همینهکه زنان در اسلام نصف مردان حساب می‌شوند کافی نیست که هر تئوری اسلامی را دال بر دفاع از حقوق زنان زیر سوال ببرد؟ آخر کسی پیدا نمی‌شود که به “هدایت خانم” بگوید حمام آفتاب و برنزه شدن بدون “لباس غربی” و با پوشش و حجاب اسلامی چگونه ممکن است و اگر حتی ممکن هم

گردد، زیبایی رنگ پوست زیر پوشش اسلامی چه چیزی را می‌خواهد اثبات کند؟ و اصلاً چرا باید با این نوع پوشش و عقلیت، در فکر تراوت و شادابی پوست و علم زیباییشناسی بود؟! آدم کنار ساحل می‌رود تا آب و آفتاب را در آرامش صدای امواج دریا لمس کند،

تئوریسین اسلامی در حسرت مایوهای شای اسلامی به ترک‌های مذهبی مسلمان نیز آزادی این را می‌دهد تا از سواحل ترکیه برای لذت بردن استفاده کنند. خانم “هدایت سفکاتلی توکسال”، تئوریسین اسلامی و از “مدافعان حقوق زنان” در ترکیه می‌گوید: “این مایوهای شای اسلامی به ترک‌های مذهبی مسلمان نیز آزادی این را می‌دهد تا از سواحل ترکیه برای لذت بردن استفاده کنند.”

مرحباً! همین را کم داشتیم. وی که خود سه دست از این لباس‌های شنا را دارد می‌گوید: این لباس بسیار راحت است و من با آن بسیار راحت حرکت می‌کنم و فکر می‌کنم که حتی بسیار ذوق زیبایی‌پرستی را نیز به وجود می‌آورند. قبل از هر چیز باید این زیرکی را به دنیای اسلام تریبک گفت که هیچگاه دستش از دخالت در تمام وجوه زندگی انسانی در دنیای امروز کوتاه نیامده و تنها کرانه‌های سواحل مانده است که به هژمونی و عرض اندام این ایدئولوژی کثیف آورده شود. ثانیاً سوالی که مطرح است این است که از کی تا حالا تئوریسین اسلامی، مدافع حقوق زنان بوده است؟ آیا همینهکه زنان در اسلام نصف مردان حساب می‌شوند کافی نیست که هر تئوری اسلامی را دال بر دفاع از حقوق زنان زیر سوال ببرد؟ آخر کسی پیدا نمی‌شود که به “هدایت خانم” بگوید حمام آفتاب و برنزه شدن بدون “لباس غربی” و با پوشش و حجاب اسلامی چگونه ممکن است و اگر حتی ممکن هم گردد، زیبایی رنگ پوست زیر پوشش اسلامی چه چیزی را می‌خواهد اثبات کند؟ و اصلاً چرا باید با این نوع پوشش و عقلیت، در فکر تراوت و شادابی پوست و علم زیباییشناسی بود؟! آدم کنار ساحل می‌رود تا آب و آفتاب را در آرامش صدای امواج دریا لمس کند، تئوریسین اسلامی در حسرت مایوهای شای اسلامی به ترک‌های مذهبی مسلمان نیز آزادی این را می‌دهد تا از سواحل ترکیه برای لذت بردن استفاده کنند.



برنامه های روزانه پرتو

برنامه های پرتو هر روز (از ساعت ۸ تا ۹ شب به وقت تهران) (۱۱:۰۰ تا ۱۲:۰۰ بعد از ظهر به وقت اروپا) مرکزی و ۱۱:۰۰ تا ۹:۰۰ صبح به وقت (امریکای غربی از شبکه کاتالک یک پخش میشود)

ایرلند و اروپا:

Telstar 12
Freq: 11494.5 MHz
Polarity: Verical
Sym Rate: 17,4687ms
FEC: 3/4

(امریکای شمالی):

Telstar 5
Freq: 12,090 MHz
Polarity: Horizontal
Sym Rate: 20000 ms
FEC : 3/4

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com /parto

از این سایت ها دیدن کنید:

www.javanx.com
www.hekmatist.com
www.oktoberr.com
www.rahai-zan.com
www.iran-tribune.com
www.pasox.org

به سازمان

جوانان حکمتیست

پیونید!

گروپ جوانان حکمتیست

در یاهو!

http://

groups.yahoo.com/
javananekomonist